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یک استارتاپ آمریکایی قصد دارد امسال اولین کشتی جهان را که با 
نیروی آمونیاک حرکت می کند، راهی دریا کند.

به گزارش ایرنا و به نقل از آی ای، شرکت آموگی)Amogy( مستقر 
در بروکلین آمریکا یک هدف بلندپروازانه برای خود تعیین کرده است 
تا اولین کشتی جهان را که از آمونیاک نیرو می گیرد، قبل از پایان سال 

جاری به نمایش بگذارد.
در بیانیه مطبوعاتی این استارتاپ آمده است که این شرکت در صورت 
موفقیت می تواند عرضه کشتی های تجاری از این نوع را در سال آینده 

آغاز کند.
به دلیل گسترش وسایل نقلیه زمینی سبز و توسعه خودروهای برقی و 
این  است.  گرفته  قرار  تنگنا  در  دریایی  نقل  و  حمل  دنیای  هیبریدی، 
صنعت که مسئول ۳ درصد از انتشار کربن در جهان است، مشتاق است 

به یک وسیله حمل و نقل سبزتر روی آورد. با این حال، فناوری های 
نقل  و  حمل  از  نمی توانند  امروزی  الکتریکی  باتری های  مانند  موجود 

طولانی مدت دریایی پشتیبانی کنند.
اینجاست که آمونیاک به عنوان یک سوخت جایگزین و امیدوارکننده 

مطرح می شود، اما ابتدا باید خود را ثابت کند.
کربن  است،  شده  تأسیس   ۲۰۲۰ سال  در  که  آموگی  استارتاپ  هدف 
زدایی از حمل و نقل سنگین دریایی با راه حل های انرژی با چگالی بالا 

مبتنی بر آمونیاک است.
آلات  ماشین  می توان  چگونه  که  داد  نشان  گذشته  سال  شرکت  این 
تامین کرد و  نیروی آمونیاک  با  مانند تراکتور و کامیونت را  سنگین 
اکنون چشمان خود را معطوف به نمایش فناوری خود در وسایل نقلیه 

دریایی کرده است.

اولین کشتی آمونیاکی جهان امسال به آب انداخته می شود

تمام اجزای منظومه ی شمسی مانند چرخ  دنده های یک ساعت پیچیده 
عمل می کنند اما اگر یک سیاره بزرگ به این منظومه اضافه شود چه 

اتفاقی رخ خواهد داد؟
به گزارش ایلنا و به نقل از اسپیس، بر اساس تحقیقات جدیدی که در 
و  قرار گرفته  منظومه شمسی  شبیه سازی شده درون  ابرزمین  آن یک 
از حضور آن مشخص  ما پس  منظومه ی  سیاره ی  سرنوشت هر هشت 
شده است باید گفت که چنین سیاره ای می تواند اثرات مخربی بر مدار 

اکثر سیارات داشته باشد.
ابر زمین واژه ای است که برای سیاراتی با اندازه ی بزرگ تر از زمین اما 

سبک تر از سیارات گازی استفاده می شود.
 نتایج نشان می دهد که کوچک ترین تغییر در مدار مشتری که عظیم تر 
مدارهای  بر  تاثیری عمیق و ویرانگر  است،  از مجموع سیارات دیگر 

سیارات دیگر می گذارد.
استفان کین، اخترشناس دانشگاه کالیفرنیا در ریورساید و تنها نویسنده ی 
این مطالعه، در بیانیه ای گفت: همه ی سیارات مانند چرخ دنده های یک 
ساعت پیچیده عمل می کنند. چرخ  دنده های بیشتری را اضافه کنید و 

همه چیز خراب خواهد شد.
منظومه های  همه  برای  الگویی  طولانی  مدتی  برای  ما  شمسی  منظومه 
سیاره ای در نظر گرفته می شد. با این حال، طی ۲۵ سال اخیر، به دلیل 

نداشتن ابر زمین به گزینه ای استثنایی تبدیل شده است.
ماهواره  و  کپلر  مانند  ناسا  فراخورشیدی  سیارات  شکار  ماموریت های 
بررسی سیارات فراخورشیدی)TESS( به ستاره شناسان کمک کرده است 
تا متوجه شوند که چنین سیاراتی به طور شگفت انگیزی در کهکشان 
فراخورشیدی  سیارات  تمام  متداول هستند. یک سوم  بسیار  راه شیری 
ابر زمین هستند. محققان فکر می کنند که منظومه شمسی به این علت 
یک ابرزمین ندارد که سیاره مشتری زمانی به سمت کمربند سیارک ها 
مهاجرت کرده و دوباره به بیرون برگشته است و این اتفاق شکل گیری 
آن را سرکوب کرده و طی این فرآیند مواد زیادی به سمت خورشید 
فرستاده شده است. به دلیل عدم وجود داده های محلی از ابر زمین درک 
چنین جهان هایی که در سایر منظومه های خورشیدی رایج هستند برای 

محققان مشکل است.
کین در ایمیلی به اسپیس گفت که این ناکامی دائمی در میان جامعه ی 
این  به  مطالعه  این  در  من  بنابراین  است.  بوده  فراخورشیدی  سیارات 
پرسش پاسخ دادم که اگر آرزوی داشتن ابر زمین در منظومه ی شمسی 

محقق شود چه اتفاقی می افتد؟
باشند،  بزرگ تر  ما  سیاره  از  برابر  تا ۱۰  دو  بین  می توانند  زمین ها  ابر 
بنابراین کین سیاراتی با جرم های مختلف را شبیه سازی کرد و آن ها را 
بین مریخ و مشتری  در فاصله های متعدد در کمربند اصلی سیارک ها 
قرار داد. او با یک ابر زمین در دو برابر فاصله ی بین زمین و خورشید 
یا دو واحد نجومی )AU( معادل ۲۹۷ میلیون کیلومتر کار خود را آغاز 
واحد  چهار  تا  سیارکی  بیرونی کمربند  لبه ی  تا  را  فاصله  این  و  کرد 
نجومی معادل ۵۹۷ میلیون کیلومتر افزایش داد. این کار منجر به ایجاد 
هزاران مدل شبیه سازی شده شد که هر کدام در زمان کنونی آغاز و ۱۰ 
میلیون سال بعد به پایان می رسیدند. کین هر ۱۰۰ سال، عواقب این سیاره 

را بر هر یک از هشت سیاره ی منظومه شمسی ثبت می کرد.

این نتایج نشان داد که هر چهار سیاره درونی یعنی عطارد، زهره، مریخ 
هستند.  آسیب پذیر  مداری  تغییرات  برابر  در  ویژه ای  طور  به  زمین  و 
برخی از آنها یا هر چهار سیاره در بسیاری از موارد از منظومه شمسی 
بیرون افتادند. در هیچ یک از هزاران شبیه سازی خروج مشتری یا زحل 
دیده نشد. اما در موارد معدودی، این دو غول گازی سیارات دیگری 
از جمله خود ابرزمین تازه اضافه شده و همچنین اورانوس را به بیرون 

پرتاب کردند و باعث هرج و مرج در میان قمرهای آن  شدند.
سیاره ی  مانند  زمین  از  بزرگ تر  برابر  هفت  سیاره ای  که  هنگامی 
فراخورشیدی ۱۶۳c Gliese کمی فراتر از مریخ قرار گرفت، شبیه سازی 
نشان داد که مدار هر چهار سیاره درونی ناپایدار شده است. مدارهای 
یا تخم مرغی شکل شدند که  اندازه کافی غیرعادی  به  زمین و زهره 
برخوردهای نزدیک فاجعه بار رخ داد. تغییر در مدار آنها انرژی آزاد 

کرد که به عطارد منتقل شد و این سیاره از منظومه شمسی خارج شد.
زحل،  و  مشتری  ویژه  به  گازی،  غول های  سنگی،  سیارات  بر خلاف 
کمتر تحت تاثیر سیاره ی اضافی قرار گرفتند. مدارهای آن ها فقط در 

نواحی رزونانس حرکت متوسط )MMR( کمی ناپایدار بودند.
رزنانس مداری زمانی اتفاق می افتد که دو یا چند جرم سماوی که به 
دور جرم دیگری می گردند، اثر گرانشی متقابل و متناوبی بر هم داشته 
باشند و نسبت دوره ی تناوبی گردششان به هم نسبت دو عدد صحیح 
اقمار  تناوب  دوره ی  شمسی،  منظومه ی  در  مثال  برای  باشد.  کوچک 
اروپا، گانیمِد، و آیو به دور مشتری به نسبت یک به دو به چهار است. 
در این حالت گفته می شود که این سه قمر در رزونانس ۱:۲:۴ هستند.

هم  بر  زیادی  گرانشی  اثر  هستند،  رزونانس  در  هم  با  که  اجرامی 
می گذارند و مدار یکدیگر را تحت تاثیر قرار می دهند. در بیشتر مواقع 

رزونانس ها ناپایدار هستند.
زمانی که کین ابرزمین ۱۶۳c Gliese را در قسمت بیرونی کمربند سیارکی 
در ۳.۸ واحد مجومی قرار داد، مدار هر دو غول گازی تخم مرغی شکل تر 
شد، به طوری که ابتدا ابرزمین و پس از آن اورانوس از منظومه خارج 
شدند. مطالعه کین نشان داد که در این مورد، حتی کوچکترین تغییرات 
در مدار منظومه شمسی خارجی، سیارات درونی را به شدت تحت تاثیر 

قرار می دهد.
بر اساس این مطالعه، اگر سیاره در سمت انتهای کمربند سیارکی در 
حدود سه واحد نجومی معادل ۴۴۷ میلیون کیلومتر قرار گیرد، کمترین 
آشفتگی را به همراه خواهد داشت. کین استدلال می کند که در اینجا، 
ابر سیاره با سیارات غول پیکر به صورت حداقلی تعامل خواهد داشت و 

اختلالات کمی در منظومه شمسی ایجاد می کند.

چه اتفاقی رخ می دهد اگر یک ابَر زمین به منظومه شمسی بیفزاییم؟

کفی های دو روی جدیدی توسط یک شرکت فرانسوی ساخته شده که 
قادر است انرژی حاصل از راه رفتن افراد را به گرمایش و سرمایش 

تبدیل کند.
قبلًا  اطلس، کفی های گرمایشی که  نیو  از  نقل  به  و  ایسنا  به گزارش 
شاهد بوده ایم، معمولًا از باتری برای ایجاد گرمای الکتریکی به منظور 
گرم کردن پا و انگشتان پا استفاده می کنند. اکنون شرکت فرانسوی 
طرفه  دو  کفی های  و  درانداخته  نویی  طرح   )Solecooler(سول کولر

موسوم به »کلیم فیت«)Climfeet( را توسعه داده است.
نیروی  و  را دور زده اند  الکتریکی  افزار  این شرکت، سخت  مهندسان 

خود را مستقیماً از منبع، یعنی خود پاها می گیرند.
حرکت  به  برای  پا  حرکات  از  ناشی  مکانیکی  انرژی  از  کفی ها  این 
می کنند.  استفاده  یکپارچه  سرمایش  و  گرمایش  عناصر  درآوردن 
تغییر  فصل  وقتی  که  است  معنی  این  به  طرفه  دو  یا  رو  دو  طراحی 
معکوس  اثر  تا  بچرخاند  را  کفی  سادگی  به  می تواند  پوشنده  می کند، 

داشته باشد.
چه سمت  باشد  داده  قرار  بالا  سمت  به  را  سرمایش  چه سمت  کاربر 
گرمایش، هر دو طرف از طریق انرژی مکانیکی کار می کنند تا کاربرد 
برمی دارد،  قدم  کاربر  که  هنگامی  بنابراین  کنند.  ایجاد  را  نظر  مورد 
غلاف های نرم و حباب مانند در سمت خنک کننده هوا را فشرده می کند 
فشار  در سمت گرم  شده  تقویت  و  فشرده  سلول های  را روی  آنها  و 
می دهد و از طریق فشرده سازی هوا اثر گرمایی تا دمای چهار درجه 

سانتی گراد ایجاد می کند.
سپس در حرکت به سمت بالا، هوا در سلول های نرم در سمت خنک 
درجه   ۳.۵ منفی  تا  خنک کننده  اثر  یک  و  می شود  منبسط   کننده 

سانتیگراد ایجاد می کند.
گفتنی است که کاربر فقط اثری را احساس می کند که مربوط به سمت 
موجود  هوای  و  آب  با  متناسب  را  کفی  می تواند  بنابراین  است،  بالا 

تنظیم کند.
خود  ساخت  در  مس  و  سیلیکون  از  ترکیبی  از   Climfeet کفی های 

استفاده می کنند که انعطاف پذیری و تنظیم حرارتی کارآمد را تضمین 
می کنند. سلول های هوا همچنین یک بالشتک طبیعی ایجاد می کنند تا 

مقداری جذب ضربه و راحتی کلی را افزایش دهند.
اندازه یک  به   Climfeet اعتراف می کند که کارآمدی شرکت سازنده 
سیستم تنظیم دما که دارای باتری است، نیست، اما خاطرنشان می کند 
در  که  را  داغی  نقاط  همچنین  و  است  یکپارچه تر  آن  طراحی  که 
ایجاد  می شوند،  کاربران  آزار  موجب  و  ایجاد  الکتریکی  طراحی های 
نمی کنند و برخلاف کفی های باتری دار تا زمانی که کاربر به حرکت 

خود ادامه دهد، کار می کند.
این شرکت همچنین اشاره می کند که اثرات تنظیم دمای Climfeet در 
هوای سرد یا گرم مشخص می شود و ممکن است در دماهای متوسط 

بین ۲۰ تا ۳۰ درجه سانتیگراد قابل توجه نباشد.
کاربران  گرفتن  نظر  در  با  را  کلیم فیت  کفی های  سول کولر  شرکت 
مختلف از جمله کارگران در محیط های بسیار سرد یا گرم، ورزشکاران 
در فضای باز، نیروهای امداد نظامی و اضطراری و حتی حیوانات خانگی 

که در هوای گرم یا سرد راه می روند، طراحی کرده است.
کفی های Climfeet اکنون با قیمت ۷۱ دلار در دسترس هستند و ارسال 
آن به سراسر جهان نیز ممکن است، اما هزینه حمل و نقل آن جداگانه 

محاسبه می شود.

تبدیل انرژی حاصل از راه رفتن به گرمایش و سرمایش پا

ورثه مرحوم حسین نادری کدملی 1209463040 با توجه به محکوم شدن مبنی بر انتقال دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب منزل مسکونی به پلاک ثبتی 467/2 واقع در ناحیه 4 حوزه ثبت ملک شیراز ملزم 
لذا  اید  نادری کدملی 1209399180 شده  نادری فرزند خسرو  به خانم اکرم  انتقال سهم مذکور را  به 
بر حسب قانون به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته نسبت به حضور در دفترخانه 366 شیراز 
به آدرس شیراز بلوار مدرس جنب ایستگاه مترو شهید دوران جهت انتقال سند اقدام نمائید در غیر این 

صورت مطابق قانون اقدام خواهد شد.                                                          40424/1967724
عبدالرضا منفرد- سردفتر رسمی 366 شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007932 مورخه 1401/12/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حیدر منصوری فرزند ربیع به شماره شناسنامه 6 
و ملی 2299400303 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 225 مترمربع پلاک فرعی 10642 از 2052 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 75 فرعی از 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد صادق ممتازی متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/10                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25

40357/1967628                           3757 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007665 مورخه 1401/11/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیمیرزا علیزاده فرزند محمد حنیفه 
به شماره شناسنامه 427 و ملی 1581509227 صادره از مرند در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 231 مترمربع پلاک فرعی 3153 از 
2155 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسن زارع محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/10                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25

40347/1967629                               3754 م الف
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007933 مورخه 1401/12/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم راضی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 
13 و ملی 4322689976 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 111/40 مترمربع پلاک فرعی 4696 فرعی از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عبداله شریفی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/10             تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25           40358/1967630                     3753 م الف 
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آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود نویان طب مانلی به شناسه ملی 14009773073 و به شماره ثبت 54560 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 
1401/09/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 1-آقای محمد حسین صادق زاده به شماره ملی 2281399141به سمت رئیس هیئت مدیره آقای امیر حسین مبرم آئین به 
شماره ملی 2420518373به سمت مدیر عامل وعضوهیئت مدیره انتخاب شدند 2-کلیه اوراق، اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها وسایر نامه 

های عادی واداری با مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.                          1470454                        40426

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
فاقد سند  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 14016031101300662-1401/08/05 هیات موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض خانم محبوبه نفر فرزند حبیب الله به شماره شناسنامه و شماره ملی 
2400222002 صادره از بخش مرکزی آباده – در خصوص ششدانگ یک باب خانه به مساحت 263/65 مترمربع تحت پلاک 9928/3434 مجزا 
شده از پلاک 9928/130 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر بهمن از مالکیت ورثه فتحعلی و علی زعفرانی جهت اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/10                  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25         40363/1967632                   309 م الف 

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد آباده 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 140160311034007751 مورخه 1401/11/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیمین هوشمند سروستانی فرزند عوض به 
شماره شناسنامه 274 و ملی 2295868130 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 300/76 مترمربع پلاک فرعی 4695 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عوض شریفی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/10                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/25

40356/1967627                             3758 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


